
Prace remontowe w placówkach

Czas zawieszenia zajęć w okresie od marca 2020 r oraz wakacji
stworzyły możliwość wykonania niezbędnych prac remontowych i
modernizacyjnych w szkołach i placówkach oświatowych,
prowadzonych przez Powiat Sierpecki. Większość prac została
wykonana przez pracowników obsługi (konserwatorów) w szkołach.

Prace remontowe wykonane w Specjalnym Ośrodku Szkolno –
Wychowawczym w Sierpcu w czasie zawieszenia zajęć w okresie
kwiecień – czerwiec oraz w czasie wakacji.

W celu poprawy estetyki pomieszczeń znajdujących się w budynku
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w okresie
ograniczenia działalności Ośrodka ze względu na ogłoszoną
pandemię pomalowano ściany i sufity w świetlicy nr 2 oraz
świetlicy grupy rewalidacyjno – wychowawczej znajdujących się na
parterze internatu oraz w sypialni nr 11 na I piętrze. Dokonano
remontu sypialni nr 2 – położono gładzie, pomalowano ściany,
wymieniono listwy podłogowe. Pomalowano ściany i sufit w klasie
nr 17 na terenie szkoły i położono panele podłogowe, wymalowano
również klasę nr 12 na terenie szkoły. Położono płytki ścienne w
pomieszczeniu piwnicznym znajdującym się przy pralni, wymalowano
pomieszczenie gospodarcze oraz szatnię pracowników. Wymienione
prace remontowe zostały wykonane we własnym zakresie, poniesiono
jedynie koszty na zakup materiałów w kwocie około 4100 zł.

W czasie wakacji wyremontowano korytarz na I piętrze szkoły:
położono gładzie, wymalowano sufity i ściany, wymieniono
oświetlenie, położono nowe panele podłogowe, zabezpieczono kanty
drzwiowe listwami ochronnymi. Prace remontowe zostały wykonane
we własnym zakresie, poniesiono jedynie koszty na zakup
materiałów w kwocie około 5100 zł.

Ponadto w okresie maj – czerwiec zostały wyremontowane kominy
ponad dachem budynku Ośrodka przez firmę remontową. Poniesiony
koszt remontu – 22 389,54 zł.

Łącznie w SOSW wykonano prace remontowe na kwotę ok. 31 589,54
zł

Wykonany zakres prac w LO :
– malowanie szatni wychowania fizycznego oraz korytarza na
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parterze szkoły;
– położenie paneli podłogowych w sekretariacie szkoły i pokoju
administracji.
za kwotę 9 050,00 zł+ praca konserwatorów PZJB w Sierpcu.

Ponadto zostały zakupione przez sponsora żaluzje od sekretariatu
szkoły i pokoju administracji.

Wykonany zakres prac w ZS  Nr 1 w Sierpcu:

– wyremontowanie pracowni nr 63 – teoretyczne przedmioty
zawodowe w technikum pojazdów samochodowych ( malowanie ścian,
sufitu, wymiana podłogi) oraz

– budowa parkingu i podjazdu dla osób niepełnosprawnych (w
trakcie realizacji).

Wykonany zakres prac w ZS nr 2 w Sierpcu:

Wymiana podłóg w salach lekcyjnych – na parterze 4 klasy, na1.
pierwszym piętrze –
7  klas  oraz  na  drugim  piętrze  –  1  klasa  (łącznie  12
pomieszczeń).

Koszt remontu – 63 349,92 zł

Wymiana ogrodzenia terenu szkoły z podmurówką – łącznie 2082.
metrów długości (trzy odcinki – dwa krótkie w przodu budynku
i jeden długi za budynkiem szkoły).

Całkowity koszt wykonania prac – 44 014,69 zł (w tym 39 580 zł –
inwestycja – usługi ślusarskie).

Adaptacja  pomieszczenia  na  izolatorium  i  jego  remont,  a3.
także  malowanie  szatni  męskiej  (parter),  korytarza
prowadzącego  do  izolatorium  oraz  szpachlowanie
i  pomalowanie  sufitu  w  łazience  męskiej  na  pierwszym
piętrze.

Łączna  cena  remontu  (koszt  materiałów)  –  559,70  zł.  Prace
wykonane we własnym zakresie przez konserwatorów.



Konserwacja i czyszczenie boiska Orlik – 2 704,07 zł.4.

Łączny koszt remontów w ZS Nr 2 – 110 628,38 zł

Remonty w PP-P w
Sierpcu dotyczyły malowania gabinetów oraz korytarza, jak równie
ż
wymiany paneli podłogowych. Łączny koszt remontów wyniósł
3.457,37 zł.
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X Edycja Konkursu ,,Mazowieckie Barwy
Wolontariatu”

Zarząd  Województwa  Mazowieckiego  ogłosił  X  już  edycję  konkursu  Mazowieckie  Barwy
Wolontariatu.  Konkurs  organizuje  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Mazowieckiego  w
Warszawie  pod  auspicjami  Mazowieckiej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego.  Cele
Konkursu to przede wszystkim popularyzowanie idei wolontariatu, promowanie wiedzy o
rodzajach wolontariatu i pracy wolontariuszy oraz zachęcanie Mazowszan  do podejmowania
aktywności wolontariackiej.

W tym roku laureaci po raz pierwszy będą wybierani w 5 kategoriach:

wolontariat indywidualny;

wolontariat grupowy;

wolontariat w szkole lub przedszkolu;

wolontariat seniorów;

wolontariat  w  czasie  pandemii  –  specjalna  kategoria,  która  powstała,  aby
wyróżnić i docenić wolontariacką pracę podczas pandemii COVID-19.

Wolontariat to altruizm, empatia, solidarność. Doskonale wiedzą o tym wolontariusze –
ludzie, którzy z potrzeby serca angażują się w niesienie pomocy potrzebującym. Warto
promować takie postawy, dlatego uprzejmie proszę Państwa
o włączenie się w promocję konkursu, w szczególności w szkołach i instytucjach pomocy
społecznej.

Formularz zgłoszeniowy word

Regulamin Barwy Wolontariatu 2020 r.

Klauzula dla osób prawnych

Informacja prasowa 2

Formularz zgłoszeniowy pdf
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Zjeżdżalnia Wodna w Krytej Pływalni w
Sierpcu.

31 sierpnia 2020 roku nastąpiło uroczyste otwarcie inwestycji, jaką jest
Zjeżdżalnia Wodna w Krytej Pływalni w Sierpcu. Celem jej było wzbogacenie i
uatrakcyjnienie oferty usług dla klientów, ku zdecydowanej radości młodego
pokolenia pływaków. Obiekt oddany do użytku w 1998r., po 22 latach doczekał
się długo wyczekiwanej inwestycji. Kierownik Krytej Pływalni w Sierpcu Marek
Iwiński nadmienił, iż dzięki inicjatywie Wicestarosty Sierpeckiego Jarosława
Ocickiego, przy wspólnym uzgodnieniu ze Starostą Sierpeckim Mariuszem
Turalskim, Zarządem oraz Radą Powiatu w Sierpcu podjęto uchwałę o
sfinansowaniu budowy zjeżdżalni w całości ze środków budżetowych Powiatu
Sierpeckiego. Koszt całkowity inwestycji opiewa na kwotę 195 570zł. Co ważne,
została również zmodernizowana instalacja dezynfekcji wody basenowej w
postaci montażu lampy UV na małym basenie. O godzinie 15:00 nastąpiło
uroczyste powitanie zaproszonych gości: Burmistrza Miasta Sierpca Jarosława
Perzyńskiego, Przewodniczącego Rady Powiatu Przemysława Burzyńskiego,
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Sebastiana Szczypeckiego, Radnych
Powiatowych Wojciecha Rychtera, Zbigniewa Kopczyńskiego, Kamila Różańskiego i
Andrzeja Cześnika. Po symbolicznym przecięciu wstęgi nie mogło zabraknąć
również pierwszych inauguracyjnych zjazdów ze Zjeżdżalni Wodnej przez dzieci.
Został również rozstrzygnięty konkurs plastyczny „Basen widziany oczyma
dziecka”, w którym do wygrania nagrodą główną był karnet na basen dla całej
rodziny.
„To pierwsza z szeregu czterech bardzo ważnych inwestycji, jakie będą miały
miejsce w najbliższym czasie. Kolejna to oddanie do użytku powiatowej ulicy
Konstytucji 3 Maja, uruchomienie pracowni tomografii komputerowej oraz
oddanie do użytku Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ostrowach (gmina Gozdowo)”
– powiedział Starosta Sierpecki Mariusz Turalski.
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Zjeżdżalnia
Wodna w Krytej
Pływalni w
Sierpcu
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81. rocznica wybuchu II Wojny
Światowej

Dziś mija 81. rocznica wybuchu II Wojny Światowej. 1 września 1939 roku
dokładnie o godz. 4.47 niemiecki pancernik szkolny Schleswig-Holstein
ostrzelał polską składnicę wojskową na Westerplatte, znajdującą się na
terenie Wolnego Miasta Gdańska. Władze Samorządowe Powiatu Sierpeckiego
oddali hołd żołnierzom poległym za Ojczyznę. Złożono kwiaty i zapalono znicze
pod pomnikiem poświęconym Żołnierzom Września 1939 r. i Armii Krajowej. W
kampanii wrześniowej zginęło ponad 70 tysięcy polskich żołnierzy. Był to
początek naszej narodowej martyrologii. Największy w historii świata konflikt
zbrojny pochłonął 72 miliony ludzkich istnień. Dlatego dziś chylimy głowy
przed poległymi, oddając szczególną cześć i szacunek tym, których już z nami
nie ma.
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Symboliczne oddanie wyremontowanej ul.
Józefa Piłsudskiego w Sierpcu �

Całkowita kwota inwestycji to 1️⃣ 3️⃣8️⃣0️⃣ 9️⃣2️⃣5️⃣ zł. Środki na remont
tej drogi pochodzą w 70 % dzięki dofinansowaniu z Funduszu Dróg Samorządowych
realizowanego przez Wojewodę Mazowieckiego, tj. 8️⃣8️⃣5️⃣ 1️⃣7️⃣3️⃣zł. W
uroczystości wzięli udział m. in.: Wiceminister Klimatu Jacek Ozdoba, Poseł
na Sejm RP Waldemar Olejniczak, Kierownik Delegatury Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Płocku Marlena Mazurska, Starosta Sierpecki Mariusz Turalski,
Wicestarosta Sierpecki Jarosław Ocicki, Burmistrz Miasta Sierpca Jarosław
Perzyński.

�,,Dzisiejsza uroczystość ma wielkie znaczenie zarówno dla Miasta Sierpca,
jak i całego powiatu sierpeckiego, gdyż ul. Piłsudskiego to ważna arteria
komunikacyjna w drogowym krwiobiegu Miasta Sierpca. Mieszkańcy Miasta Sierpca
czekali na tę inwestycję wiele lat. Dziś daje ona możliwość szybkiego dojazdu
do ul. Mickiewicza, a potem już do drogi krajowej nr 10. Co ważne, to kolejna
zrealizowana inwestycja dzięki ogromnemu wsparciu(70 % dofinansowania)
Wojewody Mazowieckiego i środków rządowych. Dziękuję wszystkim zaangażowanym
w realizację tej inwestycji, a w szczególności: Wicewojewodzie Mazowieckiemu
Sylwestrowi Dąbrowskiemu oraz Wicestaroście Sierpeckiemu Jarosławowi
Ocickiemu. Cieszy współpraca z Burmistrzem Miasta Sierpca Jarosławem
Perzyńskim oraz Radą Miasta Sierpca. Wiem, że Burmistrz oraz Rada Miasta
Sierpca liczą na nasze wsparcie w związku z kolejną inwestycją drogową,
planowaną na ul. Mieszka I. Mam nadzieję, że dobra współpraca z
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Przewodniczącym Zarządu Osiedla nr 6 (popularne,,Zatorze’’) Piotrem
Rzeszotarskim zakończy się pozytywnie dla mieszkańców tego osiedla. Jeśli
chodzi o sam powiat sierpecki to Starostwo Powiatowe w Sierpcu w przeciągu
1,5 roku pozyskało na drogi powiatowe ponad 1️⃣6️⃣ 0️⃣0️⃣0️⃣0️⃣0️⃣0️⃣ ‼️‼️‼️”
– powiedział Starosta.

Symboliczne
oddanie

wyremontowanej
ul. Józefa

Piłsudskiego w
Sierpcu

Minister Jacek Ozdoba z roboczą wizytą
w Powiecie Sierpeckim

Na zaproszenie Starosty Mariusza Turalskiego Starostwo Powiatowe odwiedził
Sekretarz Stanu w Ministerstwie Klimatu Jacek Ozdoba. Starostowie romawiali z
Ministrem o płaszczyznach współpracy Starostwa Powiatowego z Ministerstwem
Klimatu. Minister wyraził nadzieję na kolejne spotkania precyzujące
współpracę Starostwa i Ministerstwa na płaszczyźnie inwestycji ekologicznych
oraz Odnawialnych Źródeł Energii.
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Leśny Cross �♀️�♀️

W dniu 22 sierpnia br. odbył się Leśny Cross, którego organizatorem byli:
Mazowieckie TKKF w Warszawie, Ognisko TKKF „Kubuś” w Sierpcu oraz Rada
Powiatowa LZS w Sierpcu. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Starosta
Sierpecki. Celem imprezy sportowej, jak co roku jest promocja zdrowego stylu
życia, a także aktywności na świeżym powietrzu.�♂️�♀️

Podczas Leśnego Crossu zawodnicy zmagali się w następujących kategoriach:
� cross rowerowy – dystans ok. 12 km;
� bieg – dystans ok. 6 km;
� marsz nordic walking – dystans ok. 5 km.
Biorącym udział zawodnikom kibicował Wicestarosta Sierpecki Jarosław Ocicki,
który wręczył na koniec nagrody dla najlepszych. ���
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WAŻNA INFORMACJA DLA OSÓB Z
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych realizuje projekt
„Wypracowanie i pilotażowe wdrożenie modelu kompleksowej rehabilitacji
umożliwiającej podjęcie lub powrót do pracy”. Projekt jest skierowany do
osób, które z powodu choroby lub wypadku straciły możliwość wykonywania
dotychczasowego zawodu i wymagają przekwalifikowania, a także do osób, które
nigdy nie pracowały, a chcą zdobyć zawód i podjąć pracę dostosowaną do ich
możliwości zdrowotnych. Trzymodułowa rehabilitacja kompleksowa (moduł
zawodowy, moduł medyczny, moduł psychospołeczny) odbywa się w Ośrodku
Rehabilitacji Kompleksowej w Grębiszewie. Długość pobytu w Ośrodku jest
uzależniona od czasu trwania kursu zawodowego jaki uczestnik wybierze wraz z
doradcą zawodowy (ok. 6 miesięcy). Projekt dla uczestników jest bezpłatny.

Rekrutacja odbywa się poprzez PFRON – należy zadzwonić na numer 22 50 55 600
lub napisać ork@pfron.org.pl lub awejman@pfron.org.pl

Po kontakcie PFRON wysyła formularze, które należy wypełnić i odesłać,
następnie ustalany jest termin komisji kwalifikacyjnej (lekarz i psycholog).
Po pozytywnym orzeczeniu uczestnicy zaproszeni są do Ośrodka Rehabilitacji
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Kompleksowej.

Co ważne: PFRON poszukuje osób, które po rehabilitacji i przekwalifikowaniu
zawodowym będą mogły i chciały podjąć zatrudnienie.

Małe Dzieci potrzebują rodziców
zastępczych‼️����

Potrzebujemy opiekunów dla dzieci, które z różnych powodów nie mogą
wychowywać się w swoich rodzinach. Rodzina zastępcza to czasowa forma pomocy
dziecku, które nie ma należytej opieki w rodzinie przez alkohol, zaniedbanie
rodziców, przemoc.

PCPR W SIERPCU PILNIE POSZUKUJE KANDYDATÓW NA RODZINY ZASTĘPCZE DLA DZIECI Z
TERENU POWIATU SIERPECKIEGO‼️
STWÓRZ DOM, DAJ MIŁOŚĆ – ZOSTAŃ RODZINĄ ZASTĘPCZĄ…

�� Jest mnóstwo dzieci, które potrzebują ciepła i prawdziwego domu. Możesz im
pomóc, jeżeli chcesz zostać rodziną zastępczą, bądź rozważasz taką możliwość.
Chcesz poświęcić swój czas i dać miłość dzieciom – PCPR w Sierpcu udzieli
wszelkich informacji dotyczących tego tematu. �

http://www.pcprsierpc.pl/

‼‼UWAGA‼‼

PCPR informuje, iż w dniu 06.08.2020r. nie będzie możliwości skorzystania z
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porad prawnych. Osoby zainteresowane poradnictwem prawnym zapraszamy w dniu
05.08.2020r. Za niedogodności przepraszamy!

Pogoda – OSTRZEŻENIE

Biuro Prognoz Meteorologicznych i Komercyjnych IMGW – PIB w Warszawie – BURZE
Z GRADEM

MZW_STAN_20200728114053289

Kolejny odcinek na powiatowej ul.
Konstytucji 3 Maja przejezdny‼️‼️‼️

ℹ️ Miło nam poinformować, że odcinek drogi powiatowej od ul. Narutowicza do
ul. Jana Pawła II jest już przejezdny❗️Przypomnijmy, że przebudowa drogi
wykonywana jest etapowo, stąd też przepraszamy za wszelkie nieudogodnienia na
kolejnym odcinku tej wielkiej inwestycji – od ul. Jana Pawła II do ul.
Narutowicza. ⛔️ Przypomnijmy, że wartość inwestycji opiewa na kwotę 8️⃣ mln
zł. Starostwo Powiatowe pozyskało na nią 80% dofinansowania od Wojewody
Mazowieckiego w ramach Funduszu Dróg Samorządowych, 10% to środki własne
Powiatu Sierpeckiego, a kolejne 10% z Urzędu Miasta Sierpc.
Planowane oddanie inwestycji to koniec października 2️⃣0️⃣2️⃣0️⃣�
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